
 

 

 

 

 
 
 
 
О внесении изменений в реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования 
Кольчугинский район», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 
1191 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 
       1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации 
Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив их в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
Глава администрации района                        А.Ю. Андрианов                                 
     
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От   18.06.2025                                                                            № 637  
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района  
          от   18.06.2025     №   637                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

Изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, 
утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191 

 
 

 
1. Строку 22 раздела  «МО Раздольевское сельское поселение»  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции:  

 

22 

Владимирская 
область, 
Кольчугинский р-
н, МО 
Раздольевское, 
д.Конышево, 
ул.Четвертая 
(рядом с уч.2) 

 
 
 
 
 
 

56.160147 
39.283230 

 
 
Бетонное 
основание, 
стенки и 
крыша из 
оцинкованного 
профнастила 1 1,1 м3  отсек 

 

д.Конышево, ул. Четвертая (д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, 
д.6, д.7, д.8, д.9, д.10, д.11, д.12, д.13, д.15, д.17, 
д.19, д.21, д.23, д.25, д.27) 

 
 

 
2. Строку 7 раздела  «Предприятия и организации»  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Кольчугинский район изложить в следующей редакции:  
 

 
 
3.  Раздел  «Предприятия и организации»  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования Кольчугинский район дополнить строкой 45 следующего содержания: 

7 

Владимирская 
область, 
Кольчугинский  
р-н , Фомино д, 
СТСН «Шорна» 

56.267826 
39.209656 

Основание: 
асфальт 
Ограждение: 
профлист 0 0 1 8 м3 

 
 
 
ИНН 
3318002950 САДОВОДЧЕСКОЕ ТСН "ШОРНА" 



 
 

 
 

45 

Владимирская 
область, 
Кольчугинский  
р-н , Коробовщина 
с, СНТ 
«Богатырь» 

56.233723 
39.145466 

Основание: 
асфальт 
Ограждение: 
профлист 0 0 1 8 м3 

 
 
 
 
 
ИНН 
3318003432  СНТ "Богатырь" 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кольчугинский район, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 21.10.2020 № 1191, изложив их...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

